התובעת

********* * *****פלונית****

ויסאם דאעסע"י ב"כ עוה"ד

נגד

הנתבעת

********* ***אלמונית *****

נאווה בן דודע"י ב"כ עוה"ד

פסק דין

לפני תביעה למתן פסק דין הצהרתי לביטול הסכם מתנה במקרקעין, מכוח הוראות

( ומכוח הוראות חוק החוזים )חלק חוק המתנה -)להלן 1968 -חוק המתנה תשכ"ח

ק החוזים )תרופות בשל הפרת ( ומכוח חוחוק החוזים -)להלן 1973כללי( תשל"ג

. (חוק החוזים תרופות -)להלן 1970חוזה( תשל"א

העובדות בתמצית א.

התובעת אלמנה ולה שני ילדים; הנתבעת ובן נוסף. התובעת הייתה הבעלים .1

הרשום של דירת מגורים ב **** ******* *** ב *** *****, הידועה כגוש ******,

"הדירה"(. להלן:)חלקה **, תת חלקה *

בנוסף לקרבה המשפחתית בין הצדדים, טיפלה הנתבעת בתובעת באופן .2